
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/325/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i leśnym  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 6 

ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podat-

kach i opłatach lokalnych (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 95, 

poz. 613 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 li-

stopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska 

w Szklarskiej Porębie uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wzory następujących formula-

rzy:  

1) IN-1 − informacja w sprawie podatku od nieru-

chomości dla osób fizycznych, składających in-

formację o nieruchomościach i obiektach budow-

lanych, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) DN-1 − deklaracja w sprawie podatku od nieru-

chomości dla osób prawnych i jednostek organiza-

cyjnych oraz spółek niemających osobowości 

prawnej, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

3) IR-1 − informacja w sprawie podatku rolnego dla 

osób fizycznych, będących podatnikami podatku 

rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 3,  

4) DR-1 − deklaracja w sprawie podatku rolnego dla 

osób prawnych i jednostek organizacyjnych oraz 

spółek niemających osobowości prawnej, będą-

cych podatnikami podatku rolnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 4,  

5) IL-1 − informacja w sprawie podatku leśnego dla 

osób fizycznych, będących podatnikami podatku 

leśnego, zgodnie z załącznikiem nr 5,  

6) DL-1 − deklaracja w sprawie podatku leśnego dla 

osób prawnych i jednostek organizacyjnych oraz 

spółek niemających osobowości prawnej, będą-

cych podatnikami podatku leśnego, zgodnie z za-

łącznikiem nr 6.  

2. Do formularzy wymienionych w ust. 1 pkt 1 

i 2 wprowadza się załączniki:  

1) ZN-1/A – dane o nieruchomościach,  

2) ZN-1/B – dane o zwolnieniach podatkowych w 

podatku od nieruchomości.  

3. Do formularzy wymienionych w ust. 1 pkt 3 

i 4 wprowadza się załączniki:  

1) ZR-1/A – dane o nieruchomościach rolnych,  

2) ZR-1/B – dane o zwolnieniach i ulgach podatko-

wych w podatku rolnym.  

4. Do formularzy wymienionych w ust. 1 pkt 5 

i 6 wprowadza się załączniki:  

1) ZL–1/A – dane o nieruchomościach leśnych,  

2) ZL–1/B – dane o zwolnieniach podatkowych 

w podatku leśnym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2013 r. traci moc uchwa-

ła nr XVI/164/11 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porę-

bie z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie określe-

nia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości, 

podatku rolnym i leśnym.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 

1 stycznia 2013 r.  

  

Przewodniczący Rady:  

Zbigniew Kubiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4352


		2012-11-29T14:33:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




